
 

 

 

Łódź, dnia 13-03-2020 

OAZP.2710.22.2020.2 

 

 Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych którego przedmiotem jest 

wykonanie przeglądów (serwisu) i konserwacji wyszczególnionych systemów, instalacji i urządzeń 

związanych z ochroną ppoż. budynku użyteczności publicznej w Łodzi przy ul. Traugutta 21/23, 

obejmujących w szczególności: 

 
Zadanie częściowe nr 1 

1. Dźwiękowy System Ostrzegawczy (DSO),  

2. System Sygnalizacji Pożaru (SSP), 

3. System kontroli rozprzestrzeniania dymu i ognia, urządzenia oddymiające  

i napowietrzające oraz pozostałe wskazane wentylatory, 

Zadanie częściowe nr 2 
1. Przeciwpożarową instalację wodociągową hydrantową Ø25 i Ø52, 

2. Instalację Stałych Urządzeń Gaśniczych wodnych (SUGw) (tryskacze), 

3. Poziomowskaz w zbiornikach wody ppoż., pozostała infrastruktura zbiorników wody ppoż.  

Zadanie częściowe nr 3 
Instalację Stałych Urządzeń Gaśniczych gazowych (SUGg) 

Zadanie częściowe nr 4 
Podręczny sprzęt gaśniczy  

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019, poz.1843) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Informacje z otwarcia ofert.   

     W   terminie   określonym   w  Ogłoszeniu   o zamówieniu nr   519662-N-2020 z dnia  04-03-2020 roku, opublikowanym w:  
1) Biuletynie Zamówień Publicznych,  
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne w dniach od  04.03.2020 do 13.03.2020: 
wpłynęły oferty:  
 
Zadanie częściowe nr 1: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena  Czas reakcji 
serwisu na 
zgłoszenie 

awarii  

Okres 
udzielonej 

gwarancji na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin wykonania/ 
warunki płatności   

1 Przedsiębiorstwo 
Usługowe  Poż - Pliszka 
Sp. z o.o. 
80-717 Gdańsk  
ul. Miałki Szlak 52 

AT 23 
Netto            – 35880,00zł 
VAT 23%      – 8252,40zł 
Brutto           – 44132,40zł 

 
do 6 godzin 

 
18 m-cy  

 
28.02.2021r./ 

30 dni 

3 INSTOM sp. z o.o. 
91-341 Łódź 
ul. Brukowa 20 

Netto            –39 000,00zł 
VAT 23%     –  8 970,00zł 
Brutto           –47 970,00zł 

do 48 godzin 12 miesięcy 28.02.2021r./ 
30 dni 



4 LVS-TECH Sp. z o.o. 
Ul. 1 Maja 87 
90-755 Łódź 

Netto            –36 000,00zł 
VAT 23%     –  8 280,00zł 
Brutto           –44 280,00zł 

do 12 godzin 24 miesiące 28.02.2021r./ 
30 dni 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 45 926,01  zł  brutto 
 
 
Zadanie częściowe nr 2: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Czas reakcji 
serwisu na 
zgłoszenie 

awarii 

Okres udzielonej 
gwarancji na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin 
wykonania/ 

warunki 
płatności   

1 Przedsiębiorstwo Usługowe  
Poż - Pliszka Sp. z o.o. 
80-717 Gdańsk  
ul. Miałki Szlak 52 
 

Netto            – 19 850,00 zł 
VAT 23%      –  4 565,50 zł 
Brutto           – 24 415,50 zł 

do 6 godzin 18 miesięcy 28.02.2021r./ 
30 dni 

2 POMPAX Sp. z o.o. 
64-130 Rydzyna 
Kłoda 
Ul. Przemysłowa 7A 

Netto            – 17 400,00zł 
VAT 23%      –  4 002,00zł 
Brutto           – 21 402,00 zł 

do 8,5 godzin 15 miesięcy 28.02.2021r./ 
30 dni 

 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 24 280,01 zł  brutto   
 
Zadanie częściowe nr 3: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Czas reakcji 
serwisu na 
zgłoszenie 

awarii 

Okres 
udzielonej 

gwarancji na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

1 Przedsiębiorstwo Usługowe  
Poż - Pliszka Sp. z o.o. 
80-717 Gdańsk  
ul. Miałki Szlak 52 
 

A   Netto         – 37 485,00zł 
VAT 23%   –   8 621,55zł 
Brutto         – 46 106,55 zł 

do 6 godzin 18 miesięcy 28.02.2021r./ 
30 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 20 406,01 zł  brutto   
 
 
Zadanie częściowe nr 4: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Czas reakcji 
serwisu na 
zgłoszenie 

awarii 

Okres 
udzielonej 

gwarancji na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

1 Przedsiębiorstwo Usługowe  
Poż - Pliszka Sp. z o.o. 
80-717 Gdańsk  
ul. Miałki Szlak 52 
 

Netto            – 585,00zł 
VAT 23%      –134,55zł 
Brutto           – 719,55zł 

do 6 godzin 18 miesięcy 28.02.2021r./ 
30 dni 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 309,00 zł  brutto 


